2015年 9月 29日

各  位

当社連結子会社の火災事故発生のお知らせ

２０１５年９月２８日現地時間午後６時頃、当社連結子会社であるトライエース リミテッド 台北

事務所におきまして火災が発生しましたので、下記の通りお知らせいたします。

今回の火災により、お取引先をはじめ、株主の方々等の多くの関係者の皆様方にご迷惑、ご心配を

おかけしたことを深くお詫び申し上げます。

記

１.発生日時

２０１５年９月２８日現地時間午後６時頃

２.発生場所

トライエース リミテッド 台北事務所 入居ビルでの火災

３.発生原因

出火原因につきましては、現在調査中です。

４.被害の状況

人的被害はありませんが、当該事務所の大半は焼失いたしました。

これに伴い、明日以降仮事務所を開設する予定です。

５.業績への影響

連結業績に与える影響につきましては現在調査中でありますが、

今後業績への影響が大きいと見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

会社名 ： 株式会社三栄コーポレーション

代表者名 ： 代表取締役社長 小林 敬幸

コード番号 ： 8119 東証 JASDAQ

問い合わせ先 ： 社長室長    田山 敬一

  （TEL 03 - 3847 - 3520）